p. 58. Robert filius Vitalis. In the Register of Daventry there is a

pedigree of the family :

"
Vitalis Palfrey qui venit cum Domino

Willielmo Bastard habuit ex dono ipsiiis Willielmi baroniam de

Foxton, qui genuit Robertum et Robertus, Simonem et Simon,
Ricardum primum," etc. A charter by Robert Filius Violi is in the

Register of the Priory of Daventry: "Universis Sanctae Matris

ecclesiae filiis et Christi fidelibus, clericis et laicis, Francis et Anglis.
Robertus filius Violi, veram in Christo salutem. Notum sit omnibus
vobis dilectissimis, quod tertio anno postea quam Osbertus prior de

Daventre, cum quibusdam monachis suis, dirationaverat apud Leices-

triam in conspectu Alexandri Lincolniensis episcopi, ecclesias totius

terrae meae Foxtune, videlicet Lubeho Guthmundelay Scaldeford,

Bitlisbroc, Braibroc, cum omnibus pertinentiis suis, unde eos injuste

dissaisiveram, poenitentia ductus Daventreiam veni et ecclesiam

Sancti Augustini bono animo et benevolo resaisiavi de ecclesiis prae-
dictis quas antea et donatione mea ab anno quo Anselmus Can-
tuariensis Archiepiscopus mortuus est, habuerat et usque ad annum
regni regis Stephani nonum quo earn investivi inconcusse possederat,
culpam et injustam actionem meam ibidem coram plurimis clericis et

laicis aperte recognovi et veniam a Domino et a Sancto Augustino
quern offenderam postulavi et a monachis quantum in ipsis fuit Dei

Gratia, impetravi. Quapropter vobis, filii Dei et amici charissimi
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scribo et scribendo enixius supplico quatenus pro Deo amore et

animae nostrae salute eleemosinam nostram ut in ea mecum per Dei
misericordiam participemini, ad utilitatem ecclesiae Daventrensis et

monachorum ibidem Deo servientium ubicunque et in quocunque
poteritis manuteneatis et juvetis : Quia volo oro et desidero et in

quantum mihi licet praecipio quod bene et honorifice teneant libere et

quiete perpetuo possideant. Hujus rei et actionis testes sunt Johannes
capellanus de Daventre, Thomas sacerdos de Norton, Nicholaus
sacerdos de Foxtone, Jordanus filius ipsius Robert filii Violi et multi
alii." (Whalley, Northampt, I., p. 46 ; Nicholls, Leicestershire, vol. 2,

p. 561.)

Simon, son of Robert Fitz Violi, confirmed his father's charter,

adding :

" Ecclesia de Scaldeford tres virgatas terre habet et III.

mansuras Dirnanni : scilicet Aswi et Willa Slinge, quae simul . . .

virgatae forinsecus serviunt ; dimidia vero virgata quam ego in

eleemosinam eidem ecclesie dedi in nativitate Ricardi primogeniti
mei, omni modis libera est."